

Zestawienie pytań do SWZ.

Dzień dobry, w związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. W pierwszej kolejności zwracamy uwagę na wymagania dotyczące serwera. Łączne zestawienie wskazanych parametrów technicznych odpowiada rozwiązaniom charakterystycznym dla konkretnego producenta, co może ograniczać możliwość zaoferowania równoważnych urządzeń innych producentów, pomimo zapewnienia przez nie porównywalnej lub wyższej wydajności i funkcjonalności. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie rozwiązań równoważnych zgodnie z poniższymi pytaniami.

Pytanie nr 1 – maksymalna liczba rdzeni procesora Łączne zestawienie parametrów serwera, w szczególności wymaganie obsługi procesorów 192-rdzeniowych, może ograniczać możliwość zaoferowania równoważnych rozwiązań innych producentów, mimo że w dostarczanej konfiguracji wymagane są procesory minimum 8-rdzeniowe spełniające określony wynik wydajnościowy. Czy Zamawiający dopuści serwer, którego platforma umożliwi zastosowanie procesorów posiadających co najmniej 86 rdzeni każdy, pod warunkiem, że zainstalowane procesory spełnią wszystkie wymagania OPZ, w tym wymagany wynik testu SPECSpeed2017_int_base?

Odpowiedź 1: Zamawiający NIE wyraża zgody, na rynku dostępnych jest wielu producentów serwerów, którzy oferują modele obsługujące procesory min. 192 rdzeniach.

Pytanie nr 2 – lokalne zarządzanie serwerem Czy Zamawiający dopuści serwer umożliwiający lokalne monitorowanie, diagnostykę i zarządzanie za pomocą aplikacji mobilnej producenta, przy czym połączenie urządzenia mobilnego z serwerem będzie realizowane przez dedykowany port USB zamiast BLE lub Wi-Fi?

Odpowiedź 2: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 – port USB Type-C Czy Zamawiający dopuści serwer niewyposażony w port USB Type-C, posiadający co najmniej cztery porty USB, w tym port wewnętrzny, pod warunkiem zachowania wymaganych funkcji instalacyjnych, diagnostycznych i zarządzających?

Odpowiedź 3: Zamawiający NIE wyraża zgody, na rynku dostępnych jest wielu producentów serwerów którzy oferują modele obsługujące USB Type-C.

Pytanie nr 4 – pozycja nr 21 OPZ Pozycja nr 21 została nazwana „Agregat prądotwórczy”, natomiast wskazane parametry techniczne dotyczą zasilacza UPS, w tym pracy true online, podwójnej konwersji, czasu podtrzymania, akumulatorów, ładowarki, bypassu, EPO oraz komunikacji SNMP. Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiotem pozycji nr 21 jest zasilacz UPS o mocy minimum 30 kVA, a nie agregat prądotwórczy?

Odpowiedź 4: Tak, Zamawiający potwierdza. Jest to omyłka pisarska. Przedmiotem pozycji 21 jest UPS.

Pytanie nr 5 – sposób zapewnienia czasu podtrzymania Czy Zamawiający dopuści zapewnienie wymaganego czasu podtrzymania minimum 10 minut przy obciążeniu 100% za pomocą dedykowanej zewnętrznej szafy bateryjnej lub zewnętrznych modułów bateryjnych przeznaczonych przez producenta do współpracy z oferowanym UPS-em?

Odpowiedź 5: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6 – zakres częstotliwości wejściowej UPS Czy Zamawiający dopuści zasilacz UPS przeznaczony do pracy w sieci o częstotliwości znamionowej 50 Hz, posiadający zakres częstotliwości wejściowej co najmniej 46–54 Hz, zamiast wymaganego zakresu 40–72 Hz, przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w OPZ?

Odpowiedź 6: Zamawiający NIE wyraża zgody. Zaproponowany zasilacz UPS nie spełnia minimalnego zakresu częstotliwości wejściowej określonego w OPZ (40–72 Hz)

Pytanie nr 7 – prąd ładowania UPS Czy Zamawiający dopuści zasilacz UPS posiadający maksymalny prąd ładowania do 12 A zamiast maksymalnie 10 A, przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w OPZ?

Odpowiedź 7: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 8 – zakres pozycji 17–19 OPZ W pozycjach nr 17, 18 i 19 OPZ opisano sondy sprzętowe, system IDS wraz z sondami oraz wdrożenie obejmujące ponownie trzy sondy i licencję IDS. Czy Zamawiający potwierdza, że pozycje nr 17–19 stanowią łącznie jeden kompletny system obejmujący trzy sondy sprzętowe, jedną licencję systemu IDS oraz usługę instalacji, konfiguracji, szkolenia i wdrożenia, a nie obowiązek wielokrotnego dostarczenia tych samych sond i licencji?

Odpowiedź 7: Tak, Zamawiający potwierdza. Pozycje nr 17–19 stanowią łącznie jeden kompletny system [obejmujący trzy sondy sprzętowe, jedną licencję systemu IDS oraz usługę instalacji, konfiguracji, szkolenia i wdrożenia].

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 12.08.2026 r.